Зимина Лилия
Владимировна
я подтверждаю
этот документ
своей
удостоверяющей
подписью
2023.09.22 12:59:
25+04'00'

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Е.Болесова пос.

Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

«__ 31    »_   августа   _2023г. № 63/10

Об организации наставничества над педагогами на
период 2023-2024 учебного года

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими

педагогами по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных
профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в ГБОУ СОШ
пос.Алексеевский,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- индивидуальный план наставничества;

- список наставников и наставляемых на 2023-2024 учебный год.

2. Педагогу-наставнику: Булавченко Е.А.:

- разработать план индивидуального наставничества по направлению согласно
приложению 1 в срок до 15.08.2023 г.;

- обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами на основании положения о
наставничестве и в рамках индивидуального плана наставничества в 2023-2024 учебном
году;

- представить отчѐт о результатах наставничества за 2023-2024 учебный год на
итоговом педагогическом совете (май 2024г.)

3. Наставляемым воспитателю: Индеровой О.П.:

- изучать и максимально использовать педагогический опыт и знания наставника в своей
работе;

- обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках плана
взаимодействия с наставником;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.